lieres se cē pfecte redēptas? In aiab⁹ aut̄ nō est disserio sexus. Et iō inq̄t Aug⁹. in fmone assumptionis. Letet maria ut dignū est letīcia inenarrabili gl̄ificata in anima et corpe ī filio p̄prio. p̄ filium p̄priū. et cum filio p̄prio. Vertio idē p̄bat rōne cōpatōnis. Quā enum multi sancti iam sint in celo cū corpe gl̄ifica to. q̄re nō credam⁹ q̄ etiā ibi sit brā h̄go q̄ est sanctior vniuersis. At hāc rōnem rāgit hies ronym⁹ in fmone assumptionis. Ut em sc̄ptuz est Mat. xxvij. Multa corpora sc̄oz q̄ dormi erant resurrexerunt cū xpo et introierunt in sacram ciuitatē. de q̄b⁹ ibi dicit glo. q̄ iam sunt cū corpe in gl̄ia. als vt etiā refert Hiero. vbi supra. veri testes resurrectionis non fuissent. Scribit q̄z idē Hiero. ad Heliodorū d̄ mor te Nepotiani q̄ illi resūcitati vñi sunt cum corpib⁹ in celesti hierlm. Ambro. etiā ī fmone p̄ascali ɔfirmat h̄ de Joh̄e euāgelista. Item ibidē videt velle q̄ quoties celebrat festū resurrectionis dñi aliq̄ mortui ex lante resur gunt et in celū cū corpe gl̄ioso assumunt. Sz ḡ mater dei nulla gratia sit priuata: que etiā paucissimis fuerit p̄cessa. pfecto etiā ipsa resurrexit et in celū gl̄iosa assūpta fuit. Quar to idē p̄bat rōne p̄ceptois. Nādauit em de us Bro. x. Deut. v. et Mat. xv. di. Honora p̄rem tuū et matrē tuā. Et apostol⁹ ad Ephe. vij. addit. Hoc em iustū est. si iusticia natura li s̄im p̄hm. viij. eth. in fi. z. l. veluti ff. cē iusti. et iure. iuncto. h̄. legis p̄cedentis. Cum igit̄ xps nō venerit soluere legem sed ad implere Mat. v. Profecto voluit in omnib⁹ matris sue venerāde honorē p̄seruare. sicut etiā hon orificauit p̄rem suū. Unde ait Joh̄is. viij. Ego honorifico patrē meū. Honorauit em eam in vita: ei obediēdo. Nā cū sederet in tē plo in medio doctoz vocatus ab ipsa starim iuit cum ea relictis doctrib⁹. et erat subditus illi. Lūc. ii. Honorauit etiā eā in morte. cum in cruce illā comendauit disciplo. Joh̄. xix. Ergo et in obitu eiusdē m̄ris et post mortē debuit illi honorē exhibere. Fili⁹ em tenetur q̄z tūz p̄test succurrere p̄tib⁹ suis fm Alexā drum de ales in tertia p̄fsumme. ī tractatu de quarto p̄cepto decalogi. Sz dīc̄ forte ali q̄s q̄ xps eā honorauit p̄ omnib⁹ in aia. Qui r̄ideo. q̄ h̄oc nō sufficiet. Nā fil⁹ nō solum tenet aie patris et matris benefacere. sed etiā eoz corporib⁹. c. ceterz. Ixxvij. di. Sed pro maiori ɔfirmatione huius argumenti dico. q̄ xps debuit assūmere matrē suā in aia et cor pore. quia hoc competebat sue iusticie. sapientie. bonitati immēle. et sue potentie. Primo

Maria
debuit in
aia et cor
pore assu
mi